

Capitalforum A/S

CVR-nr: 25019873
Grønningen 5
1270 København K

Årsrapport for 2015
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016

Jesper Bo Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Capitalforum A/S
Grønningen 5
1270 København K

CVR-nr.: 25 01 98 73
Stiftet: 11. november 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Jesper Bo Hansen

Bestyrelse Claus Peter Groth Bruun
Bo Bræstrup
Jesper Bo Hansen

Revision MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projekt- og kapitalformidling samt rådgivning og investering inden for Corporate Finance aktiviteter og fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.084.199.

Egenkapitalen udgør kr. 11.356.475.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-177.648	-246.424
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-177.648	-246.424
Afskrivninger	1	<u>-216.623</u>	<u>-215.007</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-394.271	-461.431
Resultat af associerede virksomheder	2	6.217.378	5.223.521
Finansielle indtægter		1.358.801	197.189
Finansielle omkostninger	3	<u>-97.709</u>	<u>-633.687</u>
RESULTAT FØR SKAT		7.084.199	4.325.592
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>7.084.199</u></u>	<u><u>4.325.592</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.538.431	309.169
Overført resultat		<u>3.045.768</u>	<u>4.016.423</u>
Disponeret i alt		<u><u>7.084.199</u></u>	<u><u>4.325.592</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>657.031</u>	<u>873.654</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>657.031</u>	<u>873.654</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	6.439.600	5.445.743
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.783	272.163
Andre tilgodehavender		<u>365.176</u>	<u>350.644</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.813.559</u>	<u>6.068.550</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>7.470.590</u>	<u>6.942.204</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.487.340	0
Andre tilgodehavender		34.569	20.587
Periodeafgrænsningsposter		<u>25</u>	<u>45</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.521.934</u>	<u>20.632</u>
Likvide beholdninger		<u>1.404.440</u>	<u>1.604.207</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.926.374</u>	<u>1.624.839</u>
AKTIVER I ALT		<u>11.396.964</u>	<u>8.567.043</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.847.600	309.169
Overført overskud		6.508.875	3.463.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>11.356.475</u>	<u>4.272.276</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>3.955.297</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.955.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	0
Gæld til associerede virksomheder		0	30.000
Anden gæld		<u>40.489</u>	<u>309.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.489</u>	<u>339.470</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>40.489</u>	<u>4.294.767</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.396.964</u>	<u>8.567.043</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Nærtstående parter.....	7		
Personaleforhold	8		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar	
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015.....	1.836.431	
Tilgang	0	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	<u>1.836.431</u>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	962.777	
Årets afskrivninger	216.623	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>1.179.400</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>657.031</u></u>	
Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	216.623	215.007
Avance ved salg af driftmateriel	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>216.623</u></u>	<u><u>215.007</u></u>

Noter

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	4.592.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
 Kostpris 31. december 2015.....	 <u>4.592.000</u>
 Værdiregulering 1. januar 2015.....	 853.743
Resultat.....	6.217.378
Udlodninger.....	-5.223.521
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
 Værdireguleringer 31. december 2015.....	 <u>1.847.600</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	 <u><u>6.439.600</u></u>

				Andel af egen- kapital
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	
Catella Property Denmark A/S	Danmark	36%	<u>16.099.000</u>	<u>5.795.640</u>
I alt			<u><u>16.099.000</u></u>	<u><u>5.795.640</u></u>

Selskabet ejer 36% men har ret til 40% udbytte.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 10.767 renter til tilknyttede virksomheder.

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	309.169	-	1.538.431	1.847.600
Overført resultat.....	3.463.107	-	3.045.768	6.508.875
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
I alt	<u>4.272.276</u>	<u>0</u>	<u>7.084.199</u>	<u>11.356.475</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Capitalforum Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Capitalforum Holding ApS
Grønningen 5, 4.sal
1270 København K.

8 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.